

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** 147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2023

IČ: 47674521

DIČ: CZ47674521

IČ: 46581367

DIČ: CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** 147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
147 Více práce	SO 01 Stoka	130 886,96	158 373,22
147-Méně práce	SO-02 Přípojky	-7 003,15	-8 473,81
147 Vícepráce	SO 02 Přípojky	7 268,00	8 794,28
147-Méněpráce	SO 01 Stoka	-56 730,77	-68 644,23

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147 Více práce - SO 01 Stoka**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**130 886,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 886,96	21,00%	27 486,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**158 373,22**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147 Více práce - SO 01 Stoka**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**130 886,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

130 886,96

1 - Zemní práce

130 886,96

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

147 Více práce - SO 01 Stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**130 886,96**

D HSV Práce a dodávky HSV

130 886,96

D 1 Zemní práce

130 886,96

15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	114,617	327,54	37 541,65	
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	54,10	0,00	
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	206,311	440,00	90 776,66	
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	114,621	22,41	2 568,65	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147-Méně práce - SO-02 Přípojky**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-7 003,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 003,15	21,00%	-1 470,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-8 473,81**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147-Méně práce - SO-02 Přípojky**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-7 003,15</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 003,15
1 - Zemní práce	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	-7 003,15
998 - Přesun hmot	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

147-Méně práce - SO-02 Přípojky

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-7 003,15**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-7 003,15**

D 8

Trubní vedení

**-7 003,15**

22	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	-1,000	1 383,77	-1 383,77	
23	K	894812133	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	-1,000	1 901,88	-1 901,88	
24	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-1,000	754,02	-754,02	
25	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	65,49	-65,49	
26	K	894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	2 897,99	-2 897,99	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147 Vícepráce - SO 02 Přípojky**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 268,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 268,00	21,00%	1 526,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 794,28**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147 Vícepráce - SO 02 Přípojky**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 268,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 268,00

---

1 - Zemní práce

---

4 - Vodorovné konstrukce

---

8 - Trubní vedení

7 268,00

---

998 - Přesun hmot

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt: 147 Vícepráce - SO 02 Přípojky

Místo: Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 7 268,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 268,00

D 8 Trubní vedení 7 268,00

28	K	877310330	Montáž přechodů PVC/KT DN 150	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
29	M	OSM.222830	KGUS přech. kam./PVC DN 160 SN8	kus	6,000	623,00	3 738,00	
30	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

**147-Méněpráce - SO 01 Stoka**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

IČ:

47674521

DIČ:

CZ47674521

IČ:

46581367

DIČ:

CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-56 730,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 730,77	21,00%	-11 913,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-68 644,23**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt: **147-Méněpráce - SO 01 Stoka**

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-56 730,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 730,77
1 - Zemní práce	-17 262,01
2 - Zakládání	-21 101,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	-2 310,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-16 057,20
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

147 - Oprava kanalizační stoky C7-1-8

Objekt:

147-Méněpráce - SO 01 Stoka

Místo:

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-56 730,77**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-56 730,77**

D 1 Zemní práce

**-17 262,01**

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-30,000	71,65	-2 149,50	
11	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-40,338	255,14	-10 291,84	
12	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-40,337	119,51	-4 820,67	

D 2 Zakládání

**-21 101,46**

27	K	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	-73,650	286,51	-21 101,46	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	--

D 8 Trubní vedení

**-2 310,10**

46	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-2,000	1 155,05	-2 310,10	
----	---	-----------	---	------	--------	----------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-16 057,20**

58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-30,000	309,24	-9 277,20	
59	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-30,000	226,00	-6 780,00	